Основные функции
§ Серия DEM-X10CS/X40CS:
трансиверы 10G CWDM SFP+ с
расстоянием передачи данных 10/40
км
§ Серия DEM-X10CX/X40CX/X70CX:
трансиверы 10G CWDM XFP с
расстоянием передачи данных

Серия DEM-X10CS Серия DEM-X40CS
Стандарт Совместимость со стандартом IEEE-802.3ae, 10GBASE-SR IEEE-802.3ae, 10GBASE-ER
Тип трансивера SFP+ SFP+
Стандарт оптоволоконного
канала FC-PI 1200-SM-LL-L 1200-SM-LL-L
Поддержка оптоволоконного
кабеля Одномодовый Одномодовый
Расстояние передачи данных 10 км 40 км
Возможности Горячее подключение Да Да
Совместимость с MSA Да Да
Совместимость с RoHS Да Да
Скорость Скорость 10 Гбит/с 10 Гбит/с
Интерфейс Разъем Дуплексный разъем LC Дуплексный разъем LC
Одно-/двунаправленный Однонаправленный Однонаправленный
Длина волны
DEM-X10CS-1271: 1271 нм
DEM-X10CS-1291: 1291 нм
DEM-X10CS-1311: 1311 нм
DEM-X10CS-1331: 1331 нм
DEM-X40CS-1471: 1471 нм
DEM-X40CS-1491: 1491 нм
DEM-X40CS-1511: 1511 нм
DEM-X40CS-1571: 1571 нм
Выходная оптическая мощность
(TX)
Макс.: 3 дБм
Мин.: -1 дБм

Технические характеристики
Серия DEM-X10CX Серия DEM-X40CX Серия DEM-X70CX
Стандарт Совместимость со стандартом IEEE-802.3ae, 10GBASE-SR IEEE-802.3ae, 10GBASE-ER IEEE-802.3ae, 10GBASE-ZR
Тип трансивера XFP XFP XFP
Стандарт оптоволоконного
канала FC-PI 1200-SM-LL-L 1200-SM-LL-L 1200-SM-LL-L
Поддержка оптоволоконного
кабеля Одномодовый Одномодовый Одномодовый
Расстояние передачи данных 10 км 40 км 70 км
Возможности Горячее подключение Да Да Да
Совместимость с MSA Да Да Да
Совместимость с RoHS Да Да Да
Скорость Скорость 10 Гбит/с 10 Гбит/с 10 Гбит/с
Интерфейс Разъем Дуплексный разъем LC Дуплексный разъем LC Дуплексный разъем LC
Одно-/двунаправленный Однонаправленный Однонаправленный Однонаправленный
Длина волны DEM-X10CX-1271: 1271 нм
DEM-X10CX-1291: 1291 нм
DEM-X10CX-1311: 1311 нм
DEM-X10CX-1331: 1331 нм
DEM-X40CX-1471: 1471 нм
DEM-X40CX-1491: 1491 нм
DEM-X40CX-1511: 1511 нм
DEM-X40CX-1571: 1571 нм
DEM-X70CX-1531: 1531 нм
DEM-X70CX-1591: 1591 нм
DEM-X70CX-1611: 1611 нм
Выходная оптическая мощность
(TX)
Макс.: 3 дБм
Мин.: -2 дБм